Arsredovisning fér Svenska Hembryggarefdreningen 2003

Balansrakning 2003-12-31

1010
1020
1210
1410
1510
1810
1819

Tillgangar

Handkassa

Postgiro

Kundfordringar
Fordringar av medlemmar
Lager tidningar mm
Kontorsinventarier

Vardeminskning kontorsinventarier

Summa tillgangar

Skulder & Eget Kapital

2210
2410

2900 Eget Kapital foregdende arsskifte

Kundskulder
Skulder till medlemmar

Summa skulder + Eget Kapital

Arets resultat

Resultatrakning 2003

3010
3020
3025
3030
3040
3530
3560
3570
3580
3600
3650
3700
8020
9999

Intakter

Startavgifter SM
Entréavgifter SM

SM-intdkter (diverse)
Bryggtavlingar m fl evenemang
SM-Bussavgifter

Salj, diverse

Kursavgifter hembryggarkurser
Annonsfdrsaljning
Domarutbildning
Medlemsavgifter

Bidrag/gavor

Reklam & sponsorer
Ranteintakter

Ofdorklarad diff

Summa intakter

4020
4025
4030
4040
4050
4110
4560

Kostnader

Tryckning tidning mm

Ovriga kostnader tidningen
Bryggtavlingar m fl evenemang
SM-buss

Priser SM

SM-kostnader (diverse)
Hembryggarkurser

031231

26 898
149 793
0

6 111

11 745
-3 915

10 081
72 058

39 738

168 689

13 100

344 118

2003

52 462
40 076
27 606
0

12 914
36 492
8 725

02

88

16
16
17
13

16

10
123

237

64
11

14
17
61

1231

769
868

0
803
000

587

2002

912
278
027
500
899
551
601

106 531

Diff

-12 450
28 798
18 579

-14 500
-4 985

-25 059

124



4580
6510
6600
6830
6840
6850
7430
7810
7910
8190

Domarutbildning
Kontorsmaterial
Lagerkostnader
Internetkostnader
PR-material

Porto- och telefonkostnader
Kostnader styrelsemdten
Forandring varulager

Avskrivningar kontorsinvent.

Postgiroavgifter mm

Summa kostnader

Arets resultat
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10
13

10

100 007



